
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 ̂ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0 ^ » ноября 2022 года № ^  ̂  /н
с. Улёты

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.08.2017 № 394/н «Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же 
имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), подлежащего использованию в целях 
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Положением об администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением 
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.04.2017 № 380, в целях оказания имущественной поддержки,
предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства, 
самозанятым гражданам. администрация муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.08.2017 № 394/н «Об утверждении перечня муниципального имущества 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 
ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего 
использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование 
на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

I



субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» следующее 
изменение:

1.1. дополнить строкой 10 согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» 
- «Земля, имущество, экономика» - «Малый бизнес» - «Имущественная 
поддержка субъектов МСП» - «Перечень муниципального имущества для 
МСП» - Ьир8://и1е1оу.75.ги/.

Глава муниципального района 
«Улётовский район»



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от « » ноября 2022 года № /н

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального района «Улётовский район» ̂ байкальского край, свободного от прав третий  лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имуиественньи прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), подлежащего нсполыованню в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе но льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образу ющим инфраструкту ру поддержки су бъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

У  а л

Н о м е р »

р еестр е

и м у о г о -

в г '

.Адрес
( ж с г о п о л о ж ш е )

объекта

О р у т п р и р о ш н ы й  о б и т а

В щ  с б и т а

С ве д ен и я  о  н е д в и ж и м о м  и м у щ е с тв е  н а  е го  ч а ст а

Сжд е н :я  с  - з к ш о ч к м у  ш е л к 1 '

С вед ен и я  о  п р а в е  а ренды  к ш  м  ж з а е д а т о  п о д ц е п я м  ( ы у а е с в о м  ’

У м ш а д ш  
и з  я в л е н и й  

в  п е р еч н е  

( к а е и е я и ж  

в  п е р е ч н я )

С ведения о  п р а в о в о м  а кте , в  с о о з е л с я и !  с  к о торы м  

ш т В к т а е  в е т я е н о  а п е р е ч е н ь  (и зм ен ен ы  с ве де н » !
И  1  111

д х ш л ш е с а е »  п е р е ч н е )

К адастр о вы й  н о м е р '

Н о м е р

ч аста

о б ъ екта

ж д в г а т м о

с ш

С О Г Ш Ю
с веден и ям

го су д ар с тв

е ш о г о

« а с т р а

« д в и ж и м о

ста*

О сн о вн ая  ^ а л е р и с т а н  о б ъ екта  н е д Е и - ш с с т а ’

Ш й м е я о в з  

н и е  о б ъ ект а
(в

у ч т я

^ г м н а а ц ш .о б р а ^ ю а т е й и н ф р а с т р к 'В Д  
п о д и р г а  с у б ъ е кто в  м ал о го  я  с р ед н е го  

п р е ж р и в я м г и ь с я *

с у б » т а « г з д >  я  с р ед н е го  

я р е д щ : и н н м ж ш .- щ

Г » ( г а о ш а д ь - д а  

э е м е л н ы х у ч з с т ю в ,  

12» ® .  п ом е щ е н и й , 

г р о ш ш о е т а . о б к н ,  

а е д о д з у б г о  
з д е ш т а н т д - д и  

с о о р у ж е н и й , 

л р о т ю ш о с т ь ,  о б ъ е м , 
п х в и л г а б и н а  

я ш и и п т с о т с н о
п р о е п н о н а з й м е т щ м  

• д а  о б ъ е м о в  

« а е е р а к н н с г о  

е т р о » г к .к т а а )

Ф акти ч еско е  

з а ч е н я е ’ 

П р -о с п к р у е м о е  

л е ч е н и е  ( а я  
д а м п о в  

н езавер ш ен н о е  

в
с т р в т е а ш )

Ь э т щ  
к з м е р е я и  

(дтя  т т щ д к  

г е г . д л я

2 з

\  3

> . 3
3  *
5  о

ц  
1 § !  
з  I .

У
■ 5

3  =5II
0 ь

I!
- 1

б  в

3

4

■; а

3

2

а

а
с
3
|
в
аав
«

л >

|
> .

С
0
В

I
|

ч8
3

2

Ь

у

;! 
м с

У
8 1  
И  
=  8 
4 *

г  И*П
- ;  18 
иII§1
1\

П р з в о о б л а я о .
Д с п  м е н т а  

о с в о е н и е
П р м о о б в в в с »

Д о к у м е н т

о о ю в а ш е

Н и м е я о в н Ж  

орган а , п ри н явш его  

д о к у м ен т

Вид
д о к у м е н т а

Р е ш т -

д о ку м ен т а

Н а я м е ш ш п е
. т б и ш

Р о л 'и й с к о й

Ф ед ерац и и

Н а и м е н о в а н *  

ж ю щ и - п ш т  

р а й о н а /  ю р о д с т  

о к р у г а / в н у т р и ­

г о р о д с к о г о  окру  га 

те р р и то р и и  г о р о д з  ■ 

ф е д е р а з м о - ш  
з ю ч * « и

Н а и м е и з в ш е

г о р о зс ю т о

( т л е н и я -

сел ь ско го

п о с е м ю я ?

в » т р в т о р с г о к

р а ж и г э р ш о т о
о тр у ®

Б щ
населен- 

НОТО 

,  НК НИЗ

Н а и м е ­

н о ва н и е  

н а се л е н ­

н о г о  п ункта

Т и п

зл е  м е г а  

п л ш р о в  

о ч н о й  

с л р у п у р  

к

Н аим е­

н ование

эл ем е н та

(ШНИ-

р о в о ч -н о й

стр у кту ­

р а

элем ента
д д а н о -

д о р о ж н о н
с е т а

Н а и м е н о ­

в а н и е  : 

эл ем е н та  

)  л и ч н о -  

д о р о ж н о й  

с ета

Н о м е р

д а н а

( к * я
ая

талеру)

Т м и  п о м е р

с т р о е н ® ,

владения

ж ю м о е

к м у ш е л в о

П олное

н а и м е ­

нован и е

О Г Р Н НИН

Д г а

закл ю ч е ­

ния

до го во р а

Д а та
с а д а м

и

х * я м р
а

П л а н а

н а и м е ­

н ование
ОГРН ЙН В

Д ш

з а я в и в -

« т а

Ш Ш :

Д а я

с е » ш

28

д гн с та и

я
« г о в о р

3

Д м Н о м е р

Ш - М .Л З

г а у б и ц а  

т а х т а - м .  

д я  о б ъ е м а -  

к у б  м )

Н ом ер

Т « !

в »ц
УСЛОВНЫЙ

1 2  ' 3 4 5 Ь 1 3 9 10 И 1 2 В 14 15 % 1 7 18 19 3 ) 2 2 2 3 24 2 5 26 2 7 3 29  ■■ 30 31 3 2 33 3 1 35 3 6 37 3 8 39 4 0 41 4 2 4 3

З а бай кальски й .А дм инистрация
край , У лётовский

Заба й ка л ьс к™
сел ьско е

75:19260101:
м уницип альн ого

- У л ето в ски й  р а й о н п оселен и е площ адь 4 3 4 Я 8 6 кв м в п ер еч н е р ай о н а
поселение

р а
А б л т у я с ю е

УЧЖ.ЮК “ - ш к %

'А б л а т у й с к о е '
щ з ю ч е н и я

р а й о н '


